ANEXO A-3



Santiago de Cali, Febrero 25 de 2007

Senor

GUSTAVO BAHANMON
Oficina de Inventarios
Universidad del Valle

|La ciudad

A conlinuacion relaciono la serie de articulos con su respectivo codigo de inventario,

que se encontraban a cargo del profesor Andrés Velasquez y que son devueltos hoy
dia a la Universidad del Valle:

23115500
23554111
23847903

23609513

23609507 *

23609509

23609512
23609511
42664500
23609508
5174607 ¥
5174606 |

41503100

41503000

Filtro para Micro sin Marca

Mouse ratén para microcomputador Genius
Mouse para microcomputador Genius
tarjeta sin marca Mother Board sin marca
tarjeta sin marca

tarjeta sin marca

tarjeta sin marca

Drive sin marca

cargador de bateria sin marca

Disco fijo duro sin marca

Disco fijo sin marca

Simm de 4MB o+o sin marca

Equipo de sismica modelo CMG 5 Gural Sistem

Equipo de sismica modelo CMG 5 Gural Sistem
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23084200
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At@nta menle,
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lvonne Caicedo

Pela Cable sin marca
Martillo New Hamme

Caja para dinero sin marca
Oculares sin marca
Estereoscopio WILD

Stand soporte en X sin marca

VeIl ¢



