ANEXO A-3

Santiago de Cali, Febrero 25 de 2007

Señor
GUSTAVO BAHAMON
Oficina de Inventarios
Universidad del Valle
La ciudad

A continuación relaciono la serie de artículos con su respectivo código de inventario, que se encontraban a cargo del profesor Andrés Velásquez y que son devueltos hoy día a la Universidad del Valle:

23115500	Filtro para Micro sin Marca
23554111	Mouse ratón para microcomputador Genius
23847903	Mouse para microcomputador Genius
23609513	tarjeta sin marca Mother Board sin marca
23609507	tarjeta sin marca
23609509	tarjeta sin marca
23609512	tarjeta sin marca
23609511	Drive sin marca
42664500	cargador de batería sin marca
23609508	Disco fijo duro sin marca
5174607	Disco fijo sin marca
5174606 1/	Simm de 4MB o+o sin marca
41503100	Equipo de sísmica modelo CMG 5 Gural Sistem
41503000	Equipo de sísmica modelo CMG 5 Gural Sistem

23657300 Pela Cable sin marca

23736200 Martillo New Hamme

23171300 Caja para dinero sin marca

23084100 Oculares sin marca

23084200 Estereoscopio WILD

23091100 Stand soporte en X sin marca

Veryscolo y recibildo en especio 3ª Piso Edif 33/

Atentamente,

Ivonne Caicedo

1